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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring, opbevaringstemperatur i køle- og fryserum, adskillelse
og tildækning af fødevarer, forrum til toilet, gennemgået
mundtlig procedure for håndtering af buffet ved 3 timers
reglen. Vejledt generelt om regler for døre til forrum.
Kontrolleret virksomhedens håndtering af fødevarer i
forbindelse med buffet.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må håndteres på en måde,
der kan gøre dem sundhedsfarlige eller uegnede til konsum.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser at buffeten står
fremme i 3 timer, på buffeten er grillet aubergine og squash,
kold kartoffelsalat, broccolisalat med creme fraiche dressing,
kogt pasta, kogte kartofler, tzatziki, humus, salat med
mozzarella. Buffet måles med IR termometer til mellem 14 og
16 °C. Det oplyses at buffet er sat frem kl. 14 og da kl. er 17.10
køreres blå brødkasser hen til buffet og fadene fjernes fra
buffet. Efter et stykke tid bliver der sat nye fade frem på buffet,
disse måles til mellem 14-16 °C med IR termometer og tzatziki
måles med kaliberet indstik termometer til 15 °C,
Opbevaringstemperaturen er 22 °C målt med kaliberet luftføler.
Virksomheden oplyser af maden fra buffet er smidt ud,
madaffaldet kan ikke fremvises og medarbejder leder også i
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affaldscontainer i baggård. Under buffeten er der en køler. Efter konstateringen blev alle fade på buffet skiftet
ud. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får styr på det og siger det til kokken.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Kølerum og
køkken herunder gulv, vægge, loft og bordoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentationen af egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Bøde kr. 10.000 fremsendt. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret varemodtagelse,
opbevaringstemperaturen er dokumenteret 1 gang i maj 2022 og 1 gang i juni 2022, opvarmning og nedkøling er
ikke dokumenteret og varmholdelse er dokumenteret 1 gang i maj 2022. Frekvensen for dokumentationen er
hver anden mandag og sæsonen er startet i april.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi skal nok få det lavet fremover.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. jf virk.dk.


